
Našiměřice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Moravský Krumlov GPS souřadnice: 48.968532N, 16.372759E

Nadmořská výška: 217 m n. m. První pís. zmínka: 1236 (788 let) Katastrální výměra: 604 ha

Počet obyvatel: 197 PSČ: 671 76

Adresa URL: www.nasimerice.cz

Počet obyvatel obce Našiměřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

13 91 15 78 197

Historie počtu obyvatel obce Našiměřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 13 91 15 78 -2 197
1.1.2023 11 94 13 81 -2 199
1.1.2022 12 97 11 81 1 201
1.1.2021 15 94 12 79 -4 200
1.1.2020 16 93 15 80 -6 204
1.1.2019 15 96 17 82 -5 210
1.1.2018 17 95 19 84 4 215
1.1.2017 14 95 18 84 -3 211
1.1.2016 15 98 19 82 1 214
1.1.2015 16 98 19 80 -3 213
1.1.2014 15 101 18 82 6 216
1.1.2013 16 99 16 79 210

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2389/nasimerice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 23.4.2024 08:55:04


